

ضرورت آسیب‌شناسی عملکردها

"چهل سال از انقلاب اسلامی ایران گذشت با تبریک سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، انقلابی که به اعتقاد من مهم‌ترین میریت آن مردمی بودنش است، درست است که این انقلاب فرهنگی و معنوی و رهبر آن یک مرجع بزرگ تقلید بود، ولی شاهد نگاه ویژه رهبر انقلاب به مردم و نقش کلیدی آنها هستیم.امام خمینی (ره) زمانی که در لوج قدرت بودند بارها در فرمایشات خود بیان کردند که من به نمایندگی از مردم و از طرف آنها این کار را می‌کنم و این سخن ونگاه‌شان از جایگاه رفیع مردم است.این جایگاه رفیع مردم را در قانون اساسی هم شاهدیم که از نظر قانون اساسی امور کشور در دست مردم است.امام (ره) بر جمهوری نظام بسیار اصرار داشتند و در رف‌الندوم سال ۵۸ فرمودند جمهوری اسلامی نه یک کلمه،که نه یک کلمه زیاد،در حقیقت جمهوری نظام ملاک بود.امام درست تشخیص دادند، پیروزی انقلاب نتیجه حضور مردم بود و ادامه مسیر هم در گرو حضور مردم است.به دنبال جمهوریت، شعار استقلال هم داریم، ما امروز مدعی هستیم مستقل ترین کشوریم.اهل تعامل هستیم ولی کسی به ما دستور نمی‌دهد،در سازکارهای منطقه‌ای هم دستور پذیر نیستیم و خودمان تصمیم می‌گیریم.نگاهی که در قانون اساسی است، بر مبنی بر اینکه مردم همه کاره هستند را باید پی بگیریم و به آن باور داشته باشیم.نمود حضور مردم،انتخابات،راهپیمایی و گردهمایی است.راهپیمایی ۲۲بهمن نمودی از حضور مردم و نگاه آنها به مسائل داخلی است که امسال هم مانند بزرگوارمان است.در دوران دفاع مقدس فشار اقتصادی به مراتب بیشتر از وضعیت کنونی بود اما مدیریت آن دوران بگونه‌ای بود که مردم در کنار هم و در کنار مسئولان با وحدت و یکپارچگی آن دوران را گذراندند. چرااکنون باید از آن دوران به آه و افسوس یاد کرد؟ چرا آن وحدت و در کنار هم بودن کمرنگ شده است؟ آیا باید بگونه‌ای شود که مردم عزیمان برای به دست آوردن مایحتاج اصلی صف‌های طولیل تشکیل دهند؟قرار نبود بعداز گذشت چهل سال،شاهد اینگونه مصفاها باشیم،بخاطر برخی تحبیری‌ها،گوناگی عمل شد که بعضا شاهد از بین رفتن کرامت اسنن‌ها برای تأمین حداقل‌های زندگی به پیروزی هستیم، باید همه در برابر این مردم بزرگ مسئولیت‌پذیر باشیم و اگر در انجام وظایف خود کوتاهی کردیم،از مردم عذر خواهیم گنیم.

یادداشت

مردم پای انقلاب ایستاده‌اند

مسئولان چطور؟

۴۰ سال از انقلاب اسلامی و میوه آن یعنی جمهوری اسلامی ایران گذشت. انقلابی که در طی این ۴۰ سال با وجود فراز و نشیب‌ها، مشکلات و بحران‌های داخلی و خارجی همه چنجان کشت رو به جلو خود را ادامه داده است. برای بررسی مسیر طی شده و زمینه‌های تثبیت و تکامل انقلاب در گام اول باید وضعیت و تحولات را شناخت و متناسب با آن نقشه راه و برنامه طراحی و تدوین کنیم.اگر دلیل انقلاب و انگیزه مردم برای به‌ثمرنرسشتن آن امریاز به‌واقع، تبعیض،فساد،فاصله طبقاتی،و ناانجاری‌هایی‌از قبل قبیل بناییم بایدپایور کنیم که هنوز در متن جامعه و فضای عمومی کشور این مسائل وجود دارد. این وجود دارد و زمینه کن‌نشده است و کسی نمی تواند مدعی شود که همه چیز در لوح خوبی و خوشی و مطلوبیت است و یا وجود ناانجاری را انکار کند یا فکر کند همین که انقلاب شد یکباره و در چشم به هم زدنی مشکلات نبود شده و هر چه هست آرایش و بهشت برین است.انقلاب به عنوان یک پدیده اجتماعی، وساختار سیاسی درست مانند یک انسان که اجزا و عناصر وجود او را یک رابطه انداموار با هم ارتباط دارد،نمی‌تواند است.در سن چهل سالگی که سن پختگی و بازآفرینی نیروی جوانی هم هست به عنوان یک ساختار و پیکر دچار تن و سایر عوارضی شود که وجود آن عقلی،عادی،منطقی و غیرعقلانه و کار آفرینانه است.هرچند این تن در چنان‌باز نهان شده

بند نیست که هشداری برای فهمیدن بیماری است.بنت جامعه که در تارزائیتی و حتی این تریسز دیده می شود.ما را به وجود یک بیماری و بیماری می رسد.اگر به موقع به‌داد آن نرسیم،هرزین و مشکلات بیشتری را بر بیمار سوار می کنند.درهات،انقلاب و مشکلات هم شایعت تردیکی به این امرای دارد که اگر درست شناسایی شود و بفهمیم علت آن چیست چه بسا به سادگی با نسخه‌هایی معمولی و عادی درمان می شود.اما اگر به فکر درمان نباشیم نه تنها خبری از بهبودی نیست بلکه یک عارضه و بیماری عادی مثل سرخاوردگی، امی و مشکلات و بحران‌ها را پدید می‌آورد.درهات،انقلاب و مشکلات همیشه چه در جنگ و چه در تحریم و مصیبت‌های ناشی از آن با شهامت و مردانگی و همراهی مطلق یعنی زندگی خود را برای مردم ایستادگی کنند.و چنانچه مشکلات سینه سیر می کنند،البته به شرطی که درهات را درست تشخیص ندیم.اگر بیماری خود را از خانواده به‌ر دلیللی چه علت عاطفی و چه دلایل دیگر ندانیم،نمی‌توانیم موجودیت خود را به خطر می‌انداخت. شهبایی که در کوران انقلاب و پیش از آن در مبارزه با رژیم پهلوی جان خود را فدای انقلاب و آرمانش کردند با شهادت‌شان می‌خواستند بفهماند که مدالهای خوش خونی، مشکلات و بحران‌ها را پدید می‌آورد.درهات،انقلاب و مشکلات در دوران این اصل مهم یعنی محرم دانستن مردم به عنوان صاحبان اصلی انقلاب انجام می‌شود و بشرط اساسی و اصلی آن در میان گذاشتن درد یا مردم است، مردمی که این روزها در تنگنا،عوسرت،استبداد،پای انقلاب‌شان ایستاده‌اند برای تحقق و مستقر شدن آن خون دادند، در فرزندان و فرزندانشان را در راه مبارزه با این عدالتی فدا کردند.اینک اما نوبتی هم که باشد،نوبت مسئولین است که از ما مردم همدل‌تر و سادتر و صمیمی‌تر نباشند، در برزنت،دردها را بگویند و برای درمان و بهبود از مردمی یاری خواهند که برای تداوم انقلاب و سرزندگی میوه آن از هیچ تلاشی فروگذار نیستند.کار می‌تواند حق سرلوحه رفتار مسئولین باشد آنجا که خلودن تبارک و تعالی می‌فرماید:«ولی بر نماز گذارلی که برادرش را از کمک و مسامحت محروم کند. حتی اگر جزئی و کوچک باشد» این بدان معنی است که نماز که عبادت و پرشش خلودن است اگر بابی‌توجهی به مردم همراه باشد با «وای» بر این همراه مردم خواهد بود. این نم‌توان عشق و ایمان به خدا و عشق و احترام به اسنل خصوصا رنج دیدگان را از هم جدا کرد.

خبر

وزیر ارتباطات:

آینده روشن در گرو جوان گرایی است

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با تأکید بر استفاده از جوانان در اداره کشور گفت:اگر ظرفیت های طبیعی و نیروی انسانی کشور را شناسایی و روی آن ها تمرکز کنیم، می‌توانیم آینده روشن تری را برای ایران رقم بزنیم.

محمود احمدی نژاد، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، در دیدار با وزیران راه و ارتباطات و راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن شرکت کرد و در گفت و گوی اختصاصی با این‌رادر آستانه ورود انقلاب اسلامی به دهه پنجم عمر خود اظهار داشت: کارآترین خوشی که همواره در نظامی جمهوری اسلامی در گذشته و حال جواب داده، نگاه بیشتر به نیروی مردم‌محست.

«هر زمان دولت و حکومت، امور خود را در عرصه های مختلف مانند جنگ، اقتصاد، حضور سیاسی در پایه تولمندی مردم، یا کرده است،همواره جواب بسیار روشنی گرفته و باید همواره از آن استفاده کند»عضو کمیته دوازدهم در ادامه گفت: آن چیزی که باید در شرایط فعلی روی آن تمرکز کنیم، استفاده از ظرفیت های مردمی است که همیشه با پای انقلاب آمده اند.اگر بتوانیم اقتصادمان را بیشتر از شکل دولتی و محصولاتی خارج به صورت واقعی به مردم و کارآزکن کنیم، قطعاً بسیاری از موانعی که در حال حاضر به صورت بفرنج برای ما وجود دارد، حل و فصل می‌شود.«یکی از چالش های مهمی که پیش روی ملت وجود دارد، چالش های اقتصادی و برخی از این‌دندهای غیر شفاف در مجموعه های متناسب به دولت و بخش های خصوصی است. با واگذاری پایه های اقتضا به مردم می‌توانیم، چالش های پیش روی این حوزه را راحت تر حل و فصل و مدیریت کنیم»وزیر ارتباطات اظهار داشت: مسئله مهمی که وجود دارد، چالش شکاف بین نسلی است؛ دهه سوم انقلاب، نسلی هستند که نه قبل از انقلاب را در کشور دیدند و نه اوایل انقلاب را چیزی که از انقلاب به خاطر دارند، بیشتر مشکلاتی بوده که در کشور وجود ندارد.امسال که درهات،این نسل هیچ تجربه و نگلی از راه حل‌هایی که دیگران ارائه می دهند، ندارند. البته دیدگاهی که عموماً تمایلی به عزت ایران ندارند، یا توجه به گذشته خود، و دیگر دشان نسبت به راه حل‌ها روشن نیست و خودشان را نیز در برعهده گرفتن مسئولیت‌ها داخل نمی‌دانند.به گفته آذری جهرمی، طبیعی است که نسل سوم با این شرایط غریبه باشد و خودشان را در آن داخل ندانند. در راستای شناسایی این قشر با انقلاب، موج جوان گرایی در کشور آغاز شده است. مهم ترین مسئله ای که باید برای این افراد تعریف شود،احساس تعلق به کشور است.این که بلداند ایران متعلق به خودشان است و نباید نسبت به آن احساس بیگانگی داشته باشند.

رئیس جمهوری با تأکید بر اهمیت

آرای مردم و صندوق رای در نظام جمهوری اسلامی، گفت: آنچه باعث شده است روز به روز مردم باوجود فشارهای دشمن، با نشاط بیشتر مسیر خود و آرمان خود را ادامه دهند آن است که هر دو سال یک بار پای صندوق آرا افراد مورد نظر خود را انتخاب می‌کنند؛ صندوق آرا تضمین حفظ این نظام است؛ هر کس هر نوع تغییری می‌خواهد پای صندوق‌های آرا می‌رود.

حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی روز دوشنبه در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن سال ۹۷ در جمع پرشور و میلیونی راهپیمایان تهرانی، افزود: این حضور، به آن معنا است که دشمن به اهداف شوم خود نخواهد رسید و راه و مسیر انقلاب به همان صورت ۴۰ سال گذشته ادامه خواهد یافت.

وی با بیان آن که ۲۲ بهمن اسمال ویژگی های خاص خود را دارد، تصریح کرد: از یک طرف همزمان است با چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی ایران و ملت ایران و از چهل و یکمین سال پیروزی انقلاب اسلامی می‌شود. روحانی ادامه داد: از طرف دیگر اسمال ایام دهه فجر عطر و بوی فاطمی دارد. همان بزرگوار که در سایه تعلیم پدرش، همسرش و فرزندان ملت ما توانسته در برابر همه قدرت‌ها و ابرقدرت‌ها بایستد و به پیروزی دست یابد.

رئیس جمهوری همچنین گفت: از طرف دیگر اسمال در شرایطی جشن ۲۲ بهمن را برگزار می‌کنیم که در برابر توطئه آمریکای جنایتکار و صهیونیسم و ارتجاع منطقه مردم ما را در فشار و تحریم قرار داده‌اند.

وی تصریح داد: امروز حضور مردم در این راهپیمایی عظیم به‌این معناست که نقشه‌های یکساله دشمنان نقش بر آب شده است.

روحانی اظهار داشت: خلودن بزرگ را سیاسی می‌گویم که ملت بزرگ ایران را به واسطی‌ها و راهبان و این ملت توانست ۴۰ سال پیش بر استبداد و استعمار و وابستگی‌ها و راهبان و این ملت توانست نظام جمهوری اسلامی را در این سرزمین استقلال بخشد.

وی همچنین گفت:انقلاب اسلامی ما برای حراست و حفاظت از ایران اسلامی عزیز بود. مردم ما به خوبی می‌دانند که تا ۵۰ سال قبل بخش بزرگی از مناطق شمالی ایران و قفقاز در دوران پاندها، خائن قاجار از ایران جدا شد. ۱۹۱ سال پیش بخش دیگری از شمال ایران را از این سرزمین مادی جدا کردند.

رئیس انجمن فرهنگیان ادامه داد: ۱۷۲ سال قبل بخش بزرگی از شمال غرب از ایران جدا شد. ۱۶۳ سال پیش بخش مهمی از شرق ایران از کشور ما جدا شد و ۱۲۸ سال قبل بخشی از شمال شرق ایران از ایران جدا شد.

وی اضافه کرد:صد سال پیش بخش بزرگی از جنوب ایران که امروز بعنوان چند کشور در جنوب خلیج فارس هستند از ایران جدا شد و بیش از ۲۷ سال پیش، هفت سال قبل از پیروزی انقلاب اسلامی، در زمان رژیم خائن پهلوی بخش مهمی از جنوب کشور ایران که همواره در جغرافیا بعنوان استان چهارمحال ایران می‌آموخیم، به دست خیانت‌بار پهلوی از ایران جدا شد.

روحانی خاطرنشان کرد:در این چند دهه در دوران شاهان سست عنصر قاجار و پهلوی دو سوم ایران را از ایران جدا کردند و این بدان معنا است که رژیم‌های گذشته با علاوه بر اینکه بر دین مردم و فرهنگ مردم و رفا مردم و بر زندگی مردم حیات کردند،بر تمامیت‌ارضی ایران هم حیات کردند.

روحانی اظهار داشت: برخی از مردم یادشان هست که ۱۰۰ سال پیش و از تاریخ را خواهند آند، در جنگ جهانی اول چگونه ملت ایران، غرب ایران و جنوب ایران توسط سه قدرت اشغال شد و در هفتاد و هفت سال پیش در زمان پهلوی اول در جنگ جهانی دوم باوجود بی طرفی این متفقین ایران را در شمال و جنوب تقسیم کردند و بر این کشور مسلط شدند و به شاه دستور دادند که از ایران باید خارج شود.

وی ادامه داد: او همه شرایط متفقین را پذیرفت به شرط آنکه بعد از او سپر او شاه ایران شود، این خیانت‌های آشکار پادشاهان و اشرافیه که بر ار به قدرت کشید زده بودند، نسبت به ملت بزرگ ایران بود.

تغییر نظام مشروعیات از دستاوردهای انقلاب اسلامی

رئیس جمهوری تغییر نظام مشروعیات را از دستاوردهای انقلاب اسلامی دانست و تصریح کرد: نظام مشروعیات در گذشته بر این مبنا بود که فردی فرزند کدام پدر از کدام طایفه و قبیله است تا او بتواند شاه باشد و بعد از او هم فرزندش شاه شود، نظامی که هر هیچ مبنای عقلی و شرعی و دموکراسی منطقی منطبق نبود.

روحانی تأکید کرد: دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران این بود که نظام مشروعیات را بر مبنای اسلام و بر مبنای جمهوریت رئیسی ایران از مقام معظم رهبری تا مسئولان تأضعی مجلس شورای اسلامی تا خبرنگان تا شوراها همه و همه با رای مردم و با صندوق آرا مسند مسئولیت را بر عهده می‌گیرند.

روحانی تصریح کرد: همه باید حواسمان جمع باشد، اگر در این ۴۰ سال در برابر توطئه‌ها به‌پروز شدیم به خاطر اسلام و جمهوری و اسلامیت

وی با بیان این که کشورزان،

رئیس جمهور در اجتماع بزرگ مردم تهران در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن:

صندوق آرا تضمین حفظ نظام است



و جمهوریت بود و اینها ما را حراست و حفاظت کرد؛ ایمان، شور و اعتقاد مردم، فرهنگ جهاد، شهادت و فرهنگ ایثار که بزرگترین رهاور انقلاب و دفاع مقدس است نیرویی که ما داریم و دشمن ندارد، امید و تکیه ما به خداست و می‌دانیم در میدان نبرد اگر پیروز شویم فاتح هستیم و اگر کشته هم شویم فاتح هستیم، «احدی الحسینی» نصیب ما می‌شود.

اعتقادات ما رنگه داشت

سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، علمی، ورزشی و هنری

صاحب امتیاز و مدیرمسئول:حیدر ضیعیفی
قائم مقام مدیرمسئول و سردبیر:حسین عبداللّهی
عضو انجمن مدیران روزنامه های غیر دولتی:آئین نذله اخلاق حرفه ای، قابل مشاهده در سایت
تلفن: ۰۲۲- ۳۲۹۰۰۶۰۰ - ۳۲۹۰۰۶۱۰ صندوق پستی: ۳۷۱۸/۵
نشانی:قم میدان مفید بلوار شهید کریمی،نیش کوچه ۴،ساختمان شهاب طبقه سوم واحد ۳
www.emanaily.ir
cimannews@yahoo.com

انان صبح:۵/۳۲ طلوع آفتاب: ۵/۶۵
انان ظنل: ۱۲/۲۰
انان غروب: ۱۸/۰۴

مردم ولایتمدار قم در چهلمین بهار پیروزی انقلاب اسلامی با شرکت پرشور باشکوه در راهپیمایی عزت آفرین ۲۲ بهمن ماه، جلوه شکوه و بلوغ اتحاد مردم با نظام را در فجر فاطمی امسال بنمایش گذاشتند.

دیروز اقشار مختلف مردم قم از زن، مرد، کودک، جوان و کهن سال، جشن با عظمت تولد چهل سالگی انقلاب را در حالی برگزار کردند که تمام مسیرهای مشخص شده برای راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن در این شهر، با وجود بارش باران و سردی هوا، ساعت ها قبل از شروع مراسم پر از عاشقانی بود که از راه دور و نزدیک برای ابراز عشق و علاقه خود به انقلاب اسلامی با دست داشتن پرچم زیبای کشورمان و تصاویر امام راحل و رهبر معظم انقلاب جهت شرکت در این مراسم باشکوه حاضر شده بودندمردم و مسئولان در راهپیمایی شهر مقدس قم فقرات را ربایی واحد بودند که با انگیزه انقلابی و پرشور تر از سال های قبل، ساعت ۹ صبح حرکت خود را از مسیرهای دهگانه تعیین شده به طرف میدان راهپیمایی یعنی میدان آستانه آغاز و پس از پیمودن خیابان اراک، چهار راه شهدا و خیابان آیت الله مرعشی نجفی (ره) در حرم حضرت معصومه(س) جمع کردند. اقشار مختلف مردم قم از طلبه، کارمند، کارگر، بازاری، مدیر، دکتر، مهندس و سایر احاد با وجود توطئه دشمنان و فشارهای اقتصادی ناشی از تحریم استیکار جهانی، امروز یکی شده بودند و در تولد چهل سالگی انقلاب ندای وحدت و شادی ملت ایران را در این روز تاریخ ساز، با شعار زیبای الله اکبر! در فضای شهر مقدس قم طنین انداز کردندمردم قم امروز با شرکت پرشور در راهپیمایی چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به همدان نشان دادند،خواسته های شیطانی ترامپ و سایر سران استیکار در روزگار گزاف برای تضعیف نظام اسلامی با وجود هر تهدید و تحریمی هیچگاه محقق نخواهد شد و ملت ایران همواره پشتیبان نهضت امام خمینی(ره) خواهند بود و روحانیون، مراجع و علما، جلاوتز از همه متحد و یکپارچه آمدند و همچنین گذشته وفاداری خویش با آرمان های انقلاب اسلامی را به نمایش گذاشتند و بار الهی استمسئح یک صدافریاد پشتیبانی از نظام و انقلاب و رهبری را سر دادنددر کنار مردم تاریخ ساز و ولایتمدار قم، علما، روحانیون و فضایی از شهرهای مختلف ایران و کشورهای گوناگون جهان در این راهپیمایی باشکوه حضور داشتند که نشان داد،انقلاب اسلامی، سالی بانی المللی داشته و ارزش های آن نه تنها متعلق به ایرانیان بلکه متعلق به

تمام آزادی خواهان جهان می باشد و قم جهان شہری است که همه دوستداران نظام اسلامی را با یکدیگر همراه می سازد،حضور مراجع عظام تقلید و علمای عزیزی برچسبه در کنار اساتید صاحب نام حوزه علمیه و دانشگاه های قم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، بار دیگر جلوه ای از اتحاد گاستستی حوزه و دانشگاه در پایداشت انقلاب اسلامی را به نمایش گذاشت شرکت گسترده خانواده معظم شهدا و جلیانان سرافراز که بسیاری از آنان، با سختی فراوان و به وسیله ویلچر در این مراسم حاضر شده بودند، فضای معنوی خاصی را به راهپیمایی امروز مردم قم بخشیده بود. دانش آموزان پرشور، دانشجویان اساتید ساز، هنرمندان متعدد و ورزشکاران برون که بسیاری از آنان با بالین های ورزشی در این مراسم بزرگ حاضر شده بودند و به اجرای برنامه های نمایشی همچون انجام حرکات رزمی پر داختند از جلوه های باشکوه راهپیمایی ۲۲ بهمن قم بود،حضور مقامات استانی و کشوری دوشادوش مردم، همچون سال های گذشته به شکوه این گردهمایی ملی در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب افزوده بودو نشان داد پیوند میان مسئولان و مردم با وجود تمام توطئه های دشمنان، روز به روز مستحکم تر می شوددر جشن چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، مردم ولایتمدار قم با سرداران شعار های «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر اسرائیل» و «خامنیه ای رهبر ملت ولایتی ولایت حیدر است»، عزت و اقتدار ایران اسلامی را فریاد زنده و اعلام کردند تا آخرین نفس در دفاع از ولایت فقیه و پایداشت خون شهدا ایستاده اند. مردم مدتن و انقلابی استان قم امع از زن و مرد، پیر و جوان با فریادهای «الله اکبر، خامنیه ای رهبر»، «مرگ بر ضد ولایت فقیه» و با حمل دست نوشته ها، نامدا، های عروسکی و پلاکاردهایی در محکوم کردن تهدیدهای آمریکا و ایادی غرب بار دیگر خروش خود را به رخ دشمنان نظام ایران اسلامی کشاندند. کشته قابل توجه آنکه حضور بانوان در این مراسم امروز شهر مقدس قم بسیار باشکوه بود و آنان دوشادوش مردان بار دیگر عمق وفاداری خود با امام راحل و رهبر معظم انقلاب را ثابت و به همراه داشتن فرزندان خرسال خود تاکید کردند در تربیت نسل انقلابی برای ساختن آینده ای سرزمین از هیچ تلاشی فروگذار نخواهند کرد. در همینجند در گردهمایی حماسی و عظیم ۲۲ بهمن ماه شهر مقدس قم، فقرشهرای مختلف مردم یاد دست داشتن تصاویری از امام خمینی(ره)، رهبر معظم انقلاب و بلند کردن پلاکاردهایی با شعارهای «ای رهبر آزاده اندام ای آماده»، «خونی که در رگ ماست هدیه به رهبر ماست»، «خامنیه ای رهبر مسلمین است، وارث و افتخار همین ملت است»، «ما پیروان حیدریم، فداییان رهبریم»، بار دیگر با آرمان نظام مقدس جمهوری اسلامی، شهدا، امام راحل و رهبر معظم انقلاب تجدید میثاق و حمایت خود را از نظام و رهبری اعلام کردند.برپایی ایستگاه های صلواتی برای دُیاری از مردم با پای و شیرینی در جشن چهل سالگی انقلاب از جمله جلوه های نوع دوستی راهپیمایی ۲۲ بهمن قم بود.همچنین در چهلمین بهار پیروزی ملت ایران راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه در تمثلی شهرها و روستاهای بخش های دستجرد، جعفریه، سلفچگان، کهک و مرکزی استان قم برگزار شدو مردم مومن و انقلابی، به خصوص جوانان در همه مناطق یادشده با مش هت های گره کرده در راهپیمایی حضور داشتند.

آیت الله نوری همدانی:

مردم مصمم تر از گذشته در برابر دشمن ایستاده اند

آیت الله حسین نوری همدانی از مراجع تقلید با بیان این که مردم مصمم تر از گذشته در برابر دشمن ایستاده اند، تاکید کرد که مردم به وظیفه خود عمل کردند و حالا نوبت حل مشکلات است.وی روز دوشنبه در راهپیمایی باشکوه ۲۲ بهمن در شهر مقدس قم، حضور مردم در این راهپیمایی را دارای دو پیام داخلی و خارجی دانست و افزود: حضور پرشور مردم نشان داد ملت ایران در برابر استیکار جهانی با قدرت ایستاده است و سنگر انقلاب را همواره حفظ می کندوی ادامه داد: پیام دیگر این راهپیمایی این است که مردم ایران اسلامی که در راه مبارز با دشمنان تنها نیستند بلکه کل آزادی خواهان جهان همراه با

ایستاد

همگام با مردم سراسر کشور صورت گرفت

حضور باشکوه مردم قم در جشن چهل سالگی انقلاب



ملت ایران می باشدن و همدان این پیروزی، پیروزی آشکار است. آیت الله نوری همدانی اضافه کرد: مردم براساس مکتب و مذهب خود در میدان حضور دارند و در راه انقلاب اسلامی، جوان، جان و خون داده اند و چنین مردمی همواره در تمام صحنه ها حضور خواهند داشت. وی پیام داخلی این حضور باشکوه را توجه مسئولان به مشکلات مردم، خدمت به آنها، کار شبانه روزی و ایجاد اشتغال برای جوانان دانست و تاکید کرد: اگر خدا را یاری کنیم خداوند ما را یاری می کند.

آیت الله مکارم شیرازی:

حضور مردم بهترین پاسخ به شیطنت آمریکاست

آیت الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید، نیز در حاشیه راهپیمایی باشکوه ۲۲ بهمن در شهر مقدس قم در گفت و گویا خبرنگاران حضور باشکوه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال را پاسخی قاطع به شیطنت ها وتوطئه های آمریکایه ملت ایران دانست. وی افزود: مردم با این حضور پرشور ثابت کردند در برابر توطئه های آمریکایا قدرت ایستاده اند و شیطنت دشمن به جای نخواهد رسیدوی همچنین خدمت به مردم را وظیفه همه مسئولان دانست و گفت: قدرشناسی از چنین مردم با بصیرت،



خدمت شبانه روزی به آنهاست.وی تاکید کرد: مسئولان هرچه در توان دارند برای حل مشکلات مردم به کار گیرند.

آیت الله امینی:

مردم نسبت به اهداف و توطئه های دشمنان بصیرتر دارند

عضو خبرگان رهبری نیز در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن مردم انقلابی قم گفت: این حضور گسترده مردم انقلابی پیایی به دشمنان نظام دارد و آن پیام این است تا آخرین لحظه و قطره خون پای آرمانهای انقلاب و امام راحل خواهیم ایستاد. آیت الله ابراهیم امینی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، ضمن قدرتی از حضور باشکوه مردم و جوانان در روز ۲۲ بهمن قدرانی کرد و گفت: این حضور جوانان و مردم انقلابی نشان دهنده بصیرت آنها نسبت به اهداف و توطئه های دشمنان است. عضو خبرگان رهبری افزود: این حضور جوانان انقلابی و نسل ها و ۶ انقلاب نشان هنده پایدنی آنها به آرمانهای انقلاب و امام راحل است.وی اظهار داشت: این حضور گسترده مردم انقلابی پیایی به دشمنان نظام دارد و آن پیام این است تا آخرین لحظه و قطره خون پای آرمنهای انقلاب و امام راحل خواهیم ایستاد.

آیت الله موسوی تبریزی:

مردم با وجود کلاهیه ها اصل نظام را می خواهند

دبیر کل مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم نیز در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن مردم انقلابی قم بابیان این که مردم با وجود گلائیها، اصل نظام جمهوری اسلامی را می خواهند، به شعار مرگ بر اروپا در قم اشاره کرد و گفت: با برز ترتر کردن دایره دشمنان مان، فقط دشمنان اصلی نظام جمهوری اسلامی خوشحال تر می شوند. آیت الله صدیقین موسوی تبریزی به حضور اقشار مختلف مردم اشاره کرد و اظهار داشت مردم ایران مردم بزرگ و ارزشمندی هستند که هیچ که نمی شود ارزش واقعی آن ها را محاسبه کرد.دبیر کل مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم، افزود باید به مردم فهیم ایران همواره احترام بگذاریم، چرا که مردم با وجود همه مشکلاتی که در کشور می بینند، باهم به راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه امندند تا با نظام جمهوری اسلامی اعلام همراهی و اعلام حمایت کنند یعنی باوجود گلائیهای احتمالی و انتقالهایی که دارند، اما اصل نظام جمهوری اسلامی و اصل انقلاب اسلامی را می خواهند و مدیران خود را هم حمایت می کنند.آیت الله موسوی تبریزی در گفت و گویا با یلدار دامه سخنان خود، به برخی شعارهای تفرقه افکنانه در راهپیمایی ۲۲ بهمن شهر قم اشاره کرد و گفت: نباید این کارها را می کردند، چون ۲۲ بهمن روز وحدت ملی مردم ایران است و این راهپیمایی نشانده کارشان فقط دشمنان جمهوری اسلامی است و سود می برند و خوشحالی می شوند.دبیر کل مجمع مدرسین و

پیام اکر م صلی الله علیه و آله

اگر دین به ستاره ثرثا

اویزان باشد، مردمانی از ایرانیان آن را

به زیر خواهند کشید

کترالله ج ۳۱۳۰

سه شنبه- ۲۳ بهمن ماه ۱۳۹۷ - سال بیست و یکم- شماره ۷۷۴۸

تک مردم ایران گرفته و شاهد شکست و سرکشتگی خود در ایران و منطقه باشند.حاتمی آروزی دشمنان برای برگزار نشدن جشن ۴۰ سالگی ایران را توهم دانست و افزود: امروز مردم و مسئولان در کنار هم و با قدرت در حالی جشن ۴۰ سالگی انقلاب را برگزار کردند که باشکوه تر از سال های گذشته است. وی همراهی مردم و مسئولان را جلوه و شکوه عظمت حقیقی انقلاب اسلامی دانست و تاکید کرد: خداوند را برای این همه عزت و شکوه نظام جمهوری اسلامی ایران در منطقه و دنیا شاکر بوده و قدردان این نعمت عظیم الهی هستیم.

استاندار قم:

راهپیمایی امسال نقش موثری در پیروزی های آینده خواهد داشت

استدار قم نیز در حاشیه حضور در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن در گفت و گویی گفت: مردم با شرکت پرشور در راهپیمایی ۲۲ بهمن ما امسال گام موثری را برای پیروزی های انقلاب اسلامی در پنجمین دهه از حیات ملی خود بر داشتند. بهرام سرمست افزود: امروز در چهلمین بهار پیروزی نهضت امام راحل (ره) مردم بسیار باشکوه و با عظمت در صحنه حاضر شدند و این حرکت برای اعتلای نظام اسلامی بسیار تاثیر گذار است.

فرماندار قم:

حضور مردم در راهپیمایی اتام حجت با مستیکران بود

فرماندار قم نیز در حاشیه حضور در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن در گفت و گویی گفت: مردم امسال پرشور تر از سال های گذشته در راهپیمایی ۲۲ بهمن ما له حضور یافتند و از این طریق با مستیکران عالم که برای نظام اسلامی جویا آشفته دیده بودند، امام حجت کرنددر ضار سایر انقلاب استیکار جهانی با خواب های آشفته تمام نشان خود را برای تضعیف نظام اسلامی از طریق فشارهای جدید بقصدی به کار گرفت.اماندر نهایت مردم با حضور قبلی سابقه در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال تمام این توطئه ها را خنثی کردند نشان دادند همواره حلی انقلاب اسلامی هستند. حضور یکپارچه مردم در جشن چهل سالگی انقلاب اسلامی بار دیگر نشان داد آنان در تبعیت از راه امام راحل (ره) و رهبر معظم انقلاب، لحظه ای درنگ نمی کنند و مسئولان با یاد تمام توان قدردان و خمدنگزار این مردم صدیق و وفادار باشند.

فرمانده انتظامی استان قم:

مردم با حضور در راهپیمایی نشان دادند پایدانی به نظام را نشان دادند

فرمانده انتظامی استان قم نیز در حاشیه حضور در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن در گفت و گویی با تجلیل از حضور باشکوه مردم شکن مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال گفت: مردم پایبندی خود به نظام، انقلاب و آرمان های امام(ره) و شهدا را بار دیگر به رخ دنیا کشیدند. سردار عبدالرضا آقاخانی افزود: حضور باشکوه و بی نظیر مردم انقلابی قم در این راهپیمایی عظیم، بار دیگر ثابت کرد که مردم ایران اسلامی با وجود همه مشکلات پای انقلاب ایستاده اند.وی با اشاره به فشارهای اقتصادی دشمن، ادامه داد: توطئه ها و دشمنی های دشمنان ایران اسلامی در ماه های گذشته و فشار اقتصادی، برای جدایی مردم از انقلاب بود که مردم با کرد درست این موضوع، حضور در راهپیمایی امسال را به عنوان یک تکلیف احساس وظیفه کردند.فرمانده انتظامی قم با تاکید بر اینکه مردم ایران اسلامی به ندای استیکار نشان دادند که همیشه پای نظام و رهبری ایستاده اند، افزود: حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه امسال بی سابقه، متمشایی و بسیار پرشور تر از سال های گذشته بود که این نشان از عمق بصیرت ملت ایران دارد.

رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا:

آمریکا آرزوی تسلیم شدن ملت ایران را به کور خواهد برد

رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا نیز در اجتماع راهپیمایان ۲۲ بهمن در حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه(س) با بیان اینکه دشمنان می خواهند قدرت فداقی جمهوری اسلامی را از میان برداشته و قدرت نفت و گاز کشورمان را نیز خنثی در کنند، گفت: آمریکا می هاری را بسین به اهداف شوم خود، تحریم های شدیدی را علیه ایران اعمال کرده اند، اما آرزوی تسلیم شدن ملت ایران را باید به گور بزنند. حجت الاسلام والمسلمین علی سعیدی در اجتماع راهپیمایی ۲۲ بهمن در حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه(س) با بیان اینکه مردم کشورمان باید شرایط زمان را به خوبی بشناسند اظهار داشت: راهپیمایان باید در داخل کشورمان سعی توأند کاری انجام دهد و به دنبال ایجاد رد پا در این امر است. وی با اشاره به تلاش دشمنان برای از میان برن قدرت منطقه ای و نفوذ معنوی جمهوری اسلامی ایران در کشورهای منطقه، خاطرنشان کرد: حضور کشورمان در سوره برای حفظ جبهه مقاومت و شخص بشار اسد، غلاف از حرم اهل بیت عصمت و طهارت (ع) و دفع شر شرورترین گروه تروریستی بود.وی گفت: آمریکا با حضور نظامی در منطقه، هیچ دستاوری به دست نیآورده و فقط اقتدار ایران و جبهه مقاومت، در منطقه قابل مشاهده شد. سعیدی در بخش دیگری از سخنان خود، اظهار داشت: متأسفانه در سال های گذشته، نفوذ عناصر وابسته و یا غرب گرا را در کشورمان شاهد بودیم و این معضل بسیار جدی و خطرناکی است که باید به آن توجه داشته باشیم. رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا با بیان اینکه اگر مردم کشورمان بتوانند در ذهن قلیند آمریکایی ها چه می گذرد، ایستادگی و مقاومت آنها چند برابر خواهد شد، تصریح کرد: مشکل ما تعدد نشان تروریزه ها نبوده و نیست، بلکه آمریکایی ها به دنبال تضعیف عزت و اقتدار جمهوری اسلامی ایران هستند. وی با بیان اینکه فتنه سال ۹۸ نقطه تلاقی تلاش های دشمنان و معارض داخلی و خارجی است، گفت: دشمنان ایتنادر داخل کشور ضرورت ملاک را با آمریکا و اروپا را القه، ره و سپس می گویند اگر تسلیم نشویم، جنگ نظامی راه می افتد، در حالی که آمریکایچه جگه جرات حمله به ایران را ندارد، و یا بشار به دست ترانسمیچینی برنلود کردن عناصر قدرت را برای تسلای کشورهای دیگرین آنها اسجام ملی است، گفت: وحدت و انسجام ملت ایران زیر سایه رهبر معظم انقلاب اسلامی، سرمایه بسیار ارزشمندی است که در کشورهای منطقه وجود ندارد و ما باید قدر این موهبت الهی را بدلیم. سعیدی در پایان تصریح کرد: مردم دشمنان به دنبال تحریم و تهدید، سرسوزل برن دستاوردهای ارزشمند انقلاب اسلامی، تحریک گسل های رازخانی برای ایجاد تنشش و ایجاد ظرفیت شورش در میان مردم هستند و دولت و مجلس باید برای اصلاح نابسامانی اقتصادی در کشور بسیار جدی تر وارد شد.

رئیس جامعه المصطفی العالمیه نیز در حاشیه حضور در اجتماع راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن در قم با اشاره به حضور ملتازنی مردم سراسر ایران اسلامی در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن گفت: وظیفه رساله ها این است که این شور بی مانند را به همه منعکس کنند قطعاً عمق شور و حضور قابل وصف نیست. حجت الاسلام والمسلمین علی اظهار کرد: این ملت پس از ۴۰ سال با حضور پرشور در صحنه نشان داد که همچنان پای آرمان های امام و انقلاب ایستاده است.وی با اشاره به حضور ملتازنی مردم سراسر ایران اسلامی در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن گفت: این ملت نشان داده که حاضر است مثل گذشته برای انقلاب فداکاری کند. رئیس جامعه المصطفی العالمیه تاکید کرد: وظیفه رساله ها این است که این شور بی مانند را به همه منعکس کنند قطعاً عمق شور و حضور قابل وصف نیست.وی تصریح کرد: چهل سالگی انقلاب به معنای ایستادگی بر سر آرمان ها، فداکاری شوق برای حرکت در مسیر انقلاب است.

مردم ایران جواب دندان شکنی به ترامپ دروغو دادند

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح نیز در حاشیه راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن قم در گفتگو با خبرنگاران با اشاره به حضور باشکوه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن کین حضور حماسی را جواب دندان شکن به ترامپ دروغو دانست.سرتیپ امیر حاتمى با اشاره به حضور باشکوه مردم در راهپیمایی و عظمت جشن ۴۰ سالگی انقلاب این روز مهم را به مردم و رهبر انقلاب اسلامی تبریک گفت و بی بیان این که امروز دنیا شاهد قدرت حقیقی نظام جمهوری اسلامی ایران خواهد بود، بیان داشت: حضور پرشور و باشکوه مردم در راهپیمایی پاسخ دندان شکن به این راهپیمایی است. وزیر دفاع گفت: امروز آمریکاسراسر انبیل و تمام کارگزارانشان در دنیا می توانند جواب توطئه های خود را از تک



نامحرمانه

شعارهای تفرقه افکنانه در راهپیمایی ۲۲ بهمن قم

با وجود توصیه صریح چند روز قبل مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه ۲۲ بهمن روز تسویه حساب جناحی با مسئولان نیست، اما عده ای محدود اقدام به سردادن شعارهای تفرقه افکنانه در قم کردند. راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه چهلمین سال پیروزی انقلاب صبح دیروز با شکوه خاصی در خیابان های مختلف این شهر برگزار شد و علما و روحانیون در کنار اقشار مختلف مردم جشن چهل سالگی انقلاب اسلامی ملت ایران را گرمای داشتند.امسال بر خلاف سال های گذشته شعارهای تفرقه افکنانه و دست نوشته های توهین آمیز نسبت به مسئولین کمتر دیده می شد و آنچه بیشتر خودنمایی می کرد به دست گرفتن پرچم مقدس جمهوری اسلامی و اتحاد و همدلی مردم بود، اما در کنار این صفوف وحدت آفرین و جشن اقتدار جمهوری اسلامی، متأسفانه عده ای از تندروها با نادیده گرفتن فرمایشات چند روز اخیر رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه راهپیمایی ۲۲ بهمن جای تسویه حساب با مسئولان نیست اقدام به ترویج شعارهای تفرقه افکنانه کردند. به گزارش ایلنا،از جمله شعارهای تفرقه افکنانه این جماعت تندرو که به صورت دست نوشته دیده می شد این بود که با کنایه به تکبیه کلام رئیس جمهور (علی برکت الله) نوشته شده بود: (مردم در مسیر انقلابند، ماشالله آقایان به فکر بخور بخورند، علی برکت الله)؛ همچنین در یک دست نوشته دیگر با کنایه به رئیس مجلس شورای اسلامی و لغو سخنرانی او در شهر کرج نوشته شده بود: (کرجی ها شاخ شکستند دهان فتنه بستند، برخی دیگر از دست نوشته ها که حاوی شعارهای کتابه امیز و توهین آمیز بود عبارتند از: (این منطق رنسه گرونی که مهم نیست)، (fatf) فالرمو خیانتی دیگر است)، (ای آنکه تو عامل گرانی تا عید خدا کند که نمایی)، (ملت ما نتجیب است وزیر به فکر جیب است)، (ملت شده بدنام، گور پدر برجام) و (کی گفت برجام بده گوشت کیلویی یکصد)؛ نکته قابل توجه در این دست نوشته های خاص و توهین آمیز این بود که در چند پلاکاره به صورت یک اندازه و با یک فونت خاص نوشته شده بود که نشان از برنامه ریزی خاص این عده اندک داشت. با وجود سنگ اندازی این عده قبل از راه دادن شعارهای تفرقه افکنانه، همچنان قاطبه مردم شعارهای ملی و در راستای وحدت را سر داده و چهل سالگی انقلابشان را جشن گرفتند.

آیت الله مکارم: بانگها مردم را به خاک سیاه نشانداند

آیت الله مکارم شیرازی از مراجع تقلید تحریم های خارجی، بی اضافی برخی تجار و کسبه و بی تدبیری و عدم مدیریت صحیح را از جمله عوامل بروز مشکلات اقتصادی و معیشتی در کشور دانست و با انتقاد از سیستم بانکی کشور، تصریح کرد: بانکها با وضعیتی که ایجاد کرده اند، مردم را بیچاره کرده و به خاک سیاه نشانداند؛ به اسم تسهیلات قرض الحسنه و به جای این که چهار درصد کارمزد برای طول دوره بازپرداخت تسهیلات دریافت کنند، هر سال ۴ درصد دریافت می کنند و در پایان سال پنجم بیست درصد سود از باقی مانده از مردم دریافت می کنند، این را بخواری آشکار است که به نام قرض الحسنه انجام می شود.مکارم شیرازی عنوان کرد: ما چهل سال از انقلاب را پشت سر گذاشتیم و اکنون در حساس ترین شرایط هستیم، اگر مردم متحد نباشند و مسئولان هوشیارتر و بیدارتر از گذشته در مقابل تحریم ها قد علم نکنند و استقامت نکنند، دچار مشکل می شویم.

امانتهای عجیب حسن عباسی به لاریجانی و روحانی و ظریف

حسن عباسی با اشاره به لغو سخنرانی رئیس مجلس در کرج به مناسبت سالگرد انقلاب گفت: ملت رشید کرج در یک حرکت انقلابی، طوماری را امضا کرد که یکی از بنایان برجام را از سخنرانی در سالگرد انقلاب در کرج محروم کردند. از جریانات دانشجویی که پیشنهاد بودند، قدر دانی می کنم، از امام جمعه محترم کرج که از این موضع جوانان انقلابی حمایت کرد، تقدیر می کنم. وی در ادامه خطاب به سران ارشد کشور اظهار داشت: آقای لاریجانی، شخص علی مطهری، حسن روحانی و ظریف، چهار روز دیگر که مسئولیت تان در کشور تمام شود، اگر شما تف می انانزدن، عباسی ضمن انتقاد از واکنش ها به خبر لغو سخنرانی لاریجانی افزود: شنیدم که برخی از نمایندگان مجلس نسبت به موضع مردم البرز بیانه صادر کنند. شما سال دیگر در انتخابات میخواید شرکت کنید، شما محکومید که در این مجلس شرکت کردید و سکوت کردید و آمریکا برجام را پاره کرد و اروپا با سازوکار جدید ملی ملت را مقابل پدیده ای به ام نفت در برابر غذا قرار داد.

دستگیری ۷ تن از وابستگان به داعش در ایران

وزیر اطلاعات گفت: شب ۱۹ بهمن گروهی ۷ نفره ی وابسته به برنامه هایی داشتند، شناسایی و دستگیر شدند. حجت الاسلام و المسلمین سید محمود علوی در حاشیه بازدید از نمایشگاه دستاوردهای دفاعی در مصالای امام خمینی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ما تاکنون با اشراف و هوشیاری کامل و با رصد فراگیر، حرکت دشمنان را مدنظر داشتیم و همانطور که دیدید در این ایام، اتفاق خاصی نیفتاد. وی افزود: البته این به معنی این نیست که دشمن برنامه ای نداشت ما با هوشیاری و اشراف فراگیر، اقدامات ضد امنیتی دشمنان را یکی پس از دیگری شناسایی کردیم و شب ۱۹ بهمن گروهی ۷ نفره مرتبط با داعش که برنامه هایی داشتند شناسایی و دستگیر شدند.

هادی خامنه ای: نباید هر کس با حرف ما مخالف بود بگویم منحرف است

هادی خامنه ای، دبیر کل مجمع تیره های خط امام گفت: ما در زمینه جذب باید از شیوه های سالم و حداقلی پیروی کنیم و اتحاد شیوه های خادگتری را به خود زنان مسلمان بسیار، هیچ کس حق ندارد دیگری را صرفاً به دلیل تفاوت فکری منحرف بداند البته ما باید مرز خود را با اباحه گری مشخص کنیم اما چنین هم نیست که هر کس در این دنیا با حرف و سخن ما مخالف بود بگوئیم که منحرف است.

یارانه بهمن ماه پنج شنبه و اریز می شود

سازمان همدنفدی بارنامه ها از واریز یارانه بهمن در ساعات پایانی پنجشنبه این هفته خبر داد. به گزارش سازمان همدنفدی یارانه ها، خود و ششمین مرحله پرداخت یارانه نقدی در ساعت ۲۴ پنجشنبه (۲۵ بهمن ماه) به حساب پرسنسان خواروارا (هر نفر ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان) واریز می شود.گفتنی است: یارانه نقدی در چارچوب قانون همدنفدی یارانه ها از آذر ۸۹ تاکنون به مردم پرداخت می شود. دولت ماهانه ۳۴ هزار میلیارد ریال یارانه به مردم پرداخت می کند که حدود ۲۰ هزار میلیارد ریال آن از محل افزایش قیمت ها تأمین و بقیه براساس قانون از بوجه عمومی برداشت می شود.

پیام تقدیر

پیام تقدیر شهر دار قم از حضور پرشور ملت در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن

دکتر سیدمر تضی سقائیان نژاد
شهر دار قم با صدور پیامی از حضور پرشور ملت در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن که همزمان با چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی برگزار شد، تقدیر کرد.

متن این پیام به شرح زیر است:

ملت غیور و همیشه در صحنه ایران اسلامی و قم همیشه قهرمان در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با حضور پرشور و با نشاط خود رویدادی مبارک را در تاریخ پرافتخار پایتخت انقلاب اسلامی به ثبت رساندند.

حضور منسجم و وحدت آفرین مردم مومن و انقلابی در طلیعه بهاری دیگر از انقلاب اسلامی موجب سربلندی دوستداران ایران اسلامی و زمینه ساز یاس و ناامیدی برای دشمنان این نظام را رقم زد و آنانی که در چهلمین سال پیروزی انقلاب چشم طمع دوخته و خواب های شومی برای این ملت در سر می پروراندند هر چند که مردم با دفاع یکپارچه از آرمان های خود بر این خیالات خام مهر باطل زدند.

ملت به پیروی از فرمایشات رهبر عظیم الشان انقلاب اسلامی حضرت آیت الله خامنه ای (مدظله العالی) ندای وحدت و همبستگی ملی را باری دیگر در ایران اسلامی طنین انداز کرده و به دشمنان و بدخواهان این نظام نشان دادند که همانند همیشه لحظه ای در دفاع از نظام اسلامی دست نخواهند کشید.

ضمن تقدیر از مراجع عظام تقلید، حضور پرشور طلاب، روحانیون، دانشگاهیان و تمامی اقشار مردم در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن را ارج نهاده و امیدواریم که با خدستگزاری در عرصه مدیریت شهری بتوانیم گوشه ای از الطاف این ملت انقلابی را ارج نهمیم.

دکتر سید مرتضی سقاییان نژاد شهر دار قم